[image: image1.jpg]

4

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   24.09.2015
	№
	1648

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района  от 28.05.2015 №974

Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Указом Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 №11 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и иных лиц их доходам»   постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 28.05.2015 №974 «О комиссии администрации района  и органов администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующего содержания:
Пункт 11 Положения дополнить абзацем «При поступлении в Комиссию соответствующих материалов результатов проверок, полученных в ходе осуществления контроля за расходами муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в соответствии с частью 2 статьи 13 Федерального закона № 230-ФЗ председатель комиссии в 3-дневный срок назначает дату заседания комиссии, на котором рассматриваются результаты».

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района
  А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Костенко Н.В.

2 00 84